
Ministero dell’Università e della Ricerca
Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO
“Antonio Scontrino”- Trapani

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it
Sito Internet: www.constp.it

Decreto n. 3324

IL DIRETTORE

Visto il bando “AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA SELETTIVA COMPARATIVA PER SOLI
TITOLI PER LA FORMAZIONE DI UN ELENCO DI IDONEI PER CONFERIMENTO DI
INCARICHI A DOCENTI ESTERNI CON CONTRATTO DI COLLABORAZIONE INERENTE A
DISCIPLINE DI INSEGNAMENTO NON IN ORGANICO - CORSI MUSICALI DI BASE” prot.
18617 del 22/11/2023;

Constatato che per mera dimenticanza il bando non è stato pubblicato nei siti
https://afam-bandi.cineca.it e www.inpa.gov.it e che dunque la visibilità del bando nei suddetti siti
non è stata immediata

DECRETA

la proroga del termine di scadenza per la presentazione della domanda al giorno 17 novembre 2023,
alle ore 23.59. La presentazione oltre tale termine causerà l’esclusione dalla procedura.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

https://afam-bandi.cineca.it/
http://www.inpa.gov.it

		2023-12-06T14:01:09+0000
	CORDOVA ELISA


		2023-12-07T12:19:54+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




